
1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a 

autorského dozoru na stavbu Rekonstrukce kanalizace – Karviná II“ 
 

 

Zadavatel:  Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

profil zadavatele na: http://nspka.profilzadavatele.cz 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek  

podle ust. § 119 odst. 2 ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského 

dozoru na stavbu Rekonstrukce kanalizace – Karviná II“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

Profil zadavatele:       http://nspka.profilzadavatele.cz 

Identifikátor VZ:        P22V00000015 

Systémové číslo VZ:  P22V00000360 

 

Osoby, které se podílely na hodnocení:  

 

MUDr. Martin Gebauer, Ing. Kamila Onysko , Mgr. Lukáš Chalás, Ing. Petr Sztefek, Bc. Marcela 

Mesochoridisová, Martin Morcinek, Bc. Jana Hovjacká, Magda Plutová, Ing. Václav Jurčík, Jaroslav 

Owczarzy.       

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

1. Báňské projekty Ostrava, a.s. 

se sídlem Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava 

IČ: 60792841 

 

2. KONEKO, spol. s r.o. 

se sídlem Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

IČ: 00577758 

 

3. Ing. Jan Rozsíval IROP Olomouc 

se sídlem Holická 156/49, 775 00 Olomouc 

IČ: 41416481 



2 

 

Popis hodnocení:  

 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky, 

hodnocenou podle kritéria nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. Nabídky byly hodnoceny 

bodovacím systémem popsaným níže, kdy ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta s nejvyšší celkovou bodovou 

hodnotou. 

 

Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria:  

 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha dílčího kritéria: 80 %  

2. Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky – váha dílčího kritéria: 

20 %  

 

Dílčí hodnotící kritéria: 

 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha dílčího kritéria: 80 %  

Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  Předmětem hodnocení 

v rámci uvedeného kritéria byla celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená dodavatelem. Jako výhodnější 

bude hodnocena nabídka s nižší nabídkovou cenou.  

 

2. Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky – váha dílčího kritéria: 

20 %  

Předmětem hodnocení byly praktické zkušenosti osoby vykonávající funkci vedoucího projektanta. Zkušenosti 

osoby, podílející se na plnění veřejné zakázky byly hodnoceny prostřednictvím počtu realizovaných zakázek, 

jejichž předmět byl min. v rozsahu řádného zpracování nebo vedení řádně zpracované projektové dokumentace 

pro povolení a realizaci vodohospodářské stavby v posledních 5 letech, přičemž minimální finanční objem 

realizačních nákladů činil 40 mil. Kč bez DPH. Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci kritéria bylo zadávací 

podmínkou předložení seznamu služeb vstupujících do hodnocení osoby vykonávající funkci vedoucího 

projektanta a osvědčení objednatele služby vstupující do hodnocení osoby vykonávající funkci vedoucího 

projektanta. Dle zadávacích podmínek služba, ke které nebude osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné 

míře osvědčovat její realizaci, nebude do hodnocení započtena. Zadavatel přiřadil za každou referenční zakázku 

splňující výše stanovené požadavky 1 bod. Zároveň zadávací podmínky stanovily maximum realizovaných 

zakázek započitatelných v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria, a to na 10.   

 

Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií  

 

Vážené body byly v rámci dílčích kritérií přiděleny na základě následujících vzorců:  

- u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu („celková nabídková cena v Kč bez DPH):  

100 x (nejvýhodnější nabídka/hodnocená nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem 0,8.  

- u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejvyšší hodnotu („kvalifikace a zkušenosti osob“, počet 

získaných bodů: 100 x (hodnocená nabídka/nejvýhodnější nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem 

0,2. 

Hodnoty byly vypočteny na dvě desetinná místa, u každé nabídky byly hodnoty vypočtené u obou hodnotících 

kritérií sečteny. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získala nejvyšší bodové hodnocení. 

 

       Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

NABÍDKA 

Celková 

nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Bodová 

hodnota 

Násobek 

váhy 

kritéria  

 

Kvalifikace a zkušenost – 

součet cen projekčních 

prací doložených 

osvědčením objednatele 

služby / v Kč bez DPH  

 

 

 

Součet 

 

 

 

Pořadí 

Bodová hodnota 

Násobek váhy kritéria 



3 

 

1. Báňské projekty Ostrava, 

a.s., se sídlem Vítkovická 

3108/11, 702 00 Ostrava, IČ: 

60792841 

1.685.000,- 

100 

80  

 

0 

0 

0 

 

 

80 

 

 

2 

 

2. KONEKO, spol. s r.o. 

se sídlem Výstavní 2224/8, 709 

00 Ostrava - Mariánské Hory, 

IČ: 00577758 

  

2.075.000,-

81 

64.8 

10 

100 

20 

 

 

84,8 

 

1 

3. Ing. Jan Rozsíval IROP 

Olomouc, se sídlem Holická 

156/49, 775 00 Olomouc 

IČ: 41416481 

  

2.500.000,-

67 

53,6 

10 

100 

20 

 

 

73,6 

 

3 

 Společnost Báňské projekty Ostrava, a.s. v rámci své nabídky zadavatelem požadovaná 

osvědčení, případně smlouvy o dílo, nepředložila a z tohoto důvodu nebyly účastníkem uvedené 

služby započítány do hodnocení.  

KONEKO, spol. s r.o. 
Seznam služeb vstupujících do hodnocení – Ing. Sergej Gorbunov 

1/ Název zakázky: Úhonice – kanalizace a ČOV – Předmět: TES, DUR, DSP, DPS, IČ Kanalizace o délce 9 488 

m, výtlak 340,7 m, protlaky, přeložky, ČS 2 x, přípojky 2 427 m, Nová EO 1600 - Název objednatele: Obec 

Úhonice  

2/ Název zakázky: Stará Ves nad Ondřejnicí – odkanalizování obce, II. etapa – Předmět: TES, DUR, DSP, DPS, 

AD Splašková kanalizace 11,196 km - Finanční objem: 110,417 mil. Kč bez DPH – Název objednatele: Obec 

Stará Ves nad Ondřejnicí  

3/ Název zakázky: Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší – Předmět: DUR, DSP, DPS, IČ Kanalizace 

10,8 km – Finanční objem: 148,489 mil. Kč bez DPH – Název objednatele: Město Kopřivnice  

4/ Název zakázky: Kanalizace a ČOV v Obci Razová – Předmět: DUR, DSP, DSP, IČ kanál o délce 8,3 km, nová 

EO 758 – Finanční objem: 122 mil.  Kč bez DPH – Název objednatele: Obec Razová  

5/ Název zakázky: Dostavba kanalizace a rekonstrukce vodovodu v ul. Pikartská – Předmět: DUR, DSP s 

propracováním do úrovně DPS, IČ Vodovod 768 m, kanál 1491 m, kanál. přípojky 439 m, 1 x ČS, výtlak 308 m – 

Finanční objem: 60.910.137,-. Kč bez DPH – Název objednatele: Statutární město Ostrava  

6/ Název zakázky: Odkanalizování a ČOV Petřvald – Předmět: Odkanalizování a ČOV Petřvald DUR, DSP, 

DPS, IČ nová ČOV EO 1900, kanalizace 10.212 m, 6 x ČS  Finanční objem: 285,824 Kč bez DPH – Název 

objednatele: Obec Petřvald  

7/ Název zakázky: Kanalizace a ČOV Ketkovice - Čučice a vodovod Ketkovice – Čučice – Předmět: DUR, DSP, 

DPS, IČ ČOV EO 1100, 3 x ČS. Vodovod – 2278,7 m Kanalizace 5760 m, vodojem 2 x 50 m – Finanční objem: 

175,784 Kč bez DPH – Název objednatele: Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice  

8/ Název zakázky: Dostavba splaškové kanalizace v obci Markvartovice, III etapa – projektová dokumentace – 

Předmět: DUR, DSP, DPS, IČ Kanalizace 2.665 m, přeložky 188 m– Finanční objem: 44,921 mil. Kč bez DPH – 

Název objednatele: Obec Markvartovice   

9/ Název zakázky: Odkanalizování obce Mošnov – Předmět: DSP, DPS, IČ 6,5 km - Finanční objem: 64,986 mil. 

Kč bez DPH – Název objednatele: Obec Mošnov   

10/ Název zakázky: Kanalizace a ČOV Kobeřice – Předmět: 3195 EO, délka kanalizace 5,3 km DUR, DSP, DPS 

(DVZ)  – Finanční objem: 210 mil. Kč bez DPH – Název objednatele: Obec Kobeřice   

 

Ing. Jan Rozsíval IROP Olomouc  

Seznam služeb vstupujících do hodnocení – Ing. Jan Rozsíval 

1/ DPS a DZS – Kanalizace areálu závodu Monterrey, Mexico - Finanční objem: 400 mil. Kč bez DPH – Název 

objednatele: LEGO Danmark  

2/ DPS a DZS – Inženýrské sítě zóny 1 – Letiště Přerov - Finanční objem: 60 mil. Kč bez DPH – Název 

objednatele: LOM Praha  

3/ DSP a DZS – Kanalizace ulic Skalní a Ivančické, Dolní Kounice - Finanční objem: 62 mil. Kč bez DPH – 

Název objednatele: Město Dolní Kounice  

4/ DSP a DZS – Kanalizace a ČOV obce Bouzov gravitační kanalizace - Finanční objem: 170 mil. Kč bez DPH – 

Název objednatele: Obec Bouzov  



4 

 

5/ DSP a DZS – Kanalizace a ČOV Rakov - Finanční objem: 86 mil. Kč bez DPH – Název objednatele: Obec 

Rakov  

6/ DSpP a DPS – Nučice – Splašková kanalizace a ČOV – Finanční objem: 86 mil. Kč bez DPH – Název 

objednatele: Obec Nučice  

7/ DSpP, DPS – Bouzov – Kanalizace a ČOV tlaková kanalizace  -  Finanční objem: 147 mil. Kč bez DPH – 

Název objednatele: Obec Bouzov  

8/ DSP,DPS+DZS – Kanalizace Martinkovice – Finanční objem 42 mil. Kč bez DPH – Název objednatele: Obec 

Martinkovice 

9/ DSP+DZS, DPS – Kanalizace a ČOV Kostelec na Hané – Finanční objem: 220 mil. Kč bez DPH – Název 

objednatele: Kostelec na Hané 

10/ DSP a DZS – Kanalizace Olomouc – m.č. Chomoutov – Finanční objem: 262 mil. Kč bez DPH – Název 

objednatele: Magistrát města Olomouce 

 

Vybraný dodavatel: společnost KONEKO, spol. s r.o., se sídlem Výstavní 2224/8, 709 00 

Ostrava - Mariánské Hory, IČ: 00577758. 

 

 

V Karviné dne 24.10.2022 

 

      Nemocnice  Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

                                zastoupená Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 


		2022-10-24T11:17:02+0200
	Ing. Ivo Žolnerčík




